

# **STAR KIDS MODELMANAGEMENT IVS**

Ordrupvej 63, st th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/01/2018**

---

**Majbritt Rosa Alemany Meinfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STAR KIDS MODELMANAGEMENT IVS  
Ordrupvej 63, st th  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: info@star-kids.dk

CVR-nr: 36081740

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive modelvirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 55 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		143.664	118.040
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-32.104	-56.147
Andre eksterne omkostninger .....		-46.210	-76.907
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>65.350</b>	<b>-15.014</b>
Personaleomkostninger .....	1		-353
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.350</b>	<b>-15.367</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-936	-565
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.414</b>	<b>-15.932</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.885	1.779
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.529</b>	<b>-14.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		12.132	
Overført resultat .....		36.397	-14.153
<b>I alt .....</b>		<b>48.529</b>	<b>-14.153</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.005	6.005
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.005</b>	<b>6.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.005</b>	<b>6.005</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		92.238	3.175
Udsudte skatteaktiver .....			1.779
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		3.661	2.859
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.899</b>	<b>7.813</b>
Likvide beholdninger .....		6.859	18.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.758</b>	<b>26.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.763</b>	<b>32.647</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.005	6.005
Andre reserver .....		18.403	4.533
Overført resultat .....		34.106	-553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.514</b>	<b>9.985</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.800	8.500
Skyldig selskabsskat .....		17.562	6.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.887	8.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.249</b>	<b>22.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.249</b>	<b>22.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.763</b>	<b>32.647</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	6.005		-553	5.452
Egenkapital overført til reserver .....		4.533		4.533
Årets resultat .....			48.529	48.529
Egenkapital, ultimo .....	6.005	4.533	47.976	58.514

25 % af årets resultat (12.132) tillægges egenkapital overført til reserver. Så egenkapital overført til reserver ultimo udgør 16.665 kr.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager		353

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.106	
Ændring af udskudt skat	1.779	-1.779
	15.885	-1.779